
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 41 

 

«06» квітня 2023 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про встановлення тарифу на послугу з поводження 

з твердими побутовими відходами, що надається  

КП «Комбінат комунальних підприємств» 
 

Враховуючи звернення комунального підприємства «Комбінат  

комунальних підприємств» від 03.04.2023 р., відповідно до наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12.09.2018 р. №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення», постанови Кабінету Міністрів 

України від 26.07.2006 р. №1010 «Про затвердження Порядку формування 

тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», статті 10 Закону 

України від 09.11.2017 р. №2189-VІІІ «Про житлово-комунальні послуги», 

керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною 1 статті 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити тариф на послугу з поводження з твердими побутовими 

відходами для населення, що надається КП «Комбінат комунальних  

підприємств» у розмірі – 213,24 грн за 1 м³ з ПДВ, в тому числі: 

 тариф на послугу з вивезення твердих побутових відходів у розмірі 

176,71 грн за 1м³ з ПДВ. 

2. Встановити КП «Комбінат комунальних підприємств» структуру тарифу  

на послугу з поводження з твердими побутовими відходами для населення згідно 

з додатком до даного рішення. 

3. Дане рішення набирає чинності з 07 квітня 2023 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра 

ТКАЧЕНКА 

 

    Сільський голова                                                          Богдан АВГУСТОВИЧ



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№ 41 від «06» квітня 2023 року 

Структура тарифу 

на послугу з поводження з твердими побутовими відходами для населення  

комунального підприємства «Комбінат комунальних підприємств» 
 

№ 

з/п 

 

 

Показники 

Послуга з поводження з  

твердими побутовими 

відходами 

тис. грн на        рік грн/м³ 

1 2 3 4 
1 Виробнича собівартість, усього, зокрема: 3 376,05 93,97 

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 1 076,77 29,98 
1.1.1 паливно-мастильні матеріали 892,62 24,85 
1.1.2 матеріали для ремонту засобів механізації 51,62 1,44 
1.1.3 електроенергія на технологічні потреби 0,00 0,00 

1.1.4 доставка грунту 0,00 0,00 

1.1.5 
матеріальні витрати для збирання, транспортування та 
знезараження фільтрату 0,00 0,00 

1.1.6 інші прямі матеріальні витрати 132,53 3,69 
1.2 прямі витрати на оплату праці 1 542,22 42,93 
1.3 інші прямі витрати, зокрема: 521,56 14,51 

1.3.1 
єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування працівників 

 
339,29 

 
9,44 

1.3.2 
амортизація основних виробничих засобів та нематеріальних 
активів, безпосередньо пов’язаних із наданням послуги 

 
177,21 

 
4,93 

1.3.3 інші прямі витрати 5,06 0,14 
1.4 загальновиробничі витрати 235,50 6,55 
2 Адміністративні витрати 882,63 24,57 
3 Витрати на збут 0,00 0,00 
4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 
5 Фінансові витрати 0,00 0,00 
6 Усього витрат повної собівартості 4 258,68 118,54 
7 Коригування витрат 0,00 0,00 

8 Плановий прибуток 1 031,72 28,72 
8.1 податок на прибуток 185,71 5,17 
8.2 чистий прибуток, зокрема: 846,01 23,55 

8.2.1 дивіденди 0,00 0,00 
8.2.2 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 
8.2.3 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 846,01 23,55 
8.2.4 інше використання прибутку 0,00 0,00 

9 Вартість послуг з вивезення твердих побутових відходів 5 290,40 147,26 

10 Обсяг послуг з вивезення твердих побутових відходів, тис. м3 35,926 х 

11 Тариф на послугу з вивезення твердих побутових відходів без 

ПДВ 

х 147,26 

12 Тариф на послугу з вивезення твердих побутових відходів з ПДВ х 176,71 
 

13 

Тариф на послугу з захоронення побутових відходів з ПДВ (КУП 

«ЕкоВін» встановлений рішенням ВК ВМР від 18.02.2021 №409 

(зі  змінами) 

 

х 

 

36,53 

14 Тариф на послугу з поводження з твердими побутовими 

відходами з ПДВ 
х 213,24 

       

Секретар сільської ради                                                        Оксана ШЕВАНЮК 

Заступник сільського голови                                                  Дмитро ТКАЧЕНКО 


